BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /CNTT-TTTT

V/v tổng hợp ý kiến về Dự thảo Nghị định Quy định

về đào tạo chuyên sâu đặc thù trong lĩnh vực nghệ

thuật

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2021

Kính gửi: Vụ Đào tạo

Thực hiện đề nghị của Vụ Đào tạo, Trung tâm Công nghệ thông tin đã đăng

tải Dự thảo Nghị định Quy định về đào tạo chuyên sâu đặc thù trong lĩnh vực nghệ

thuật lên Cổng Thông tin điện tử của Bộ từ ngày 17/09/2021 đến hết ngày

17/11/2021 để lấy ý kiến của cơ quan, tổ chức, cá nhân. Đến hết thời hạn theo quy

định, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử của Bộ không nhận được ý kiến góp ý

về Dự thảo nêu trên.

Trung tâm Công nghệ thông tin thông báo tới Vụ Đào tạo được biết và hoàn

thiện hồ sơ theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc – Trưởng BBT (để b/c);

- Lưu: VT, CTTĐT, DH.05.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Ngọc Trinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T12:41:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Huấn<ndhuan@cntt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T14:54:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Ngọc Trinh<vungoctrinh@cntt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T15:17:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttcntt@cntt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T15:17:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttcntt@cntt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T15:17:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttcntt@cntt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-18T15:17:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttcntt@cntt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!